
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.EL.0716.51.2021                                                           

 

 

Poznań,  17.11.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że  do terminu składania ofert   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa regałów stacjonarnych do 
siedziby Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu”, 
znak sprawy:ZTM.EL.0716.51.2021 tj. do dnia 16 listopada 2021  złożono następujące 
oferty: 
 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

Łączna wartość brutto 

1. 

Silesia Meble Sp. z o.o. 

Ul. Główna 63 
44-230 Bełk 

1 10 332,00 zł 

2. 

POZMEBEL Mateusz Gawroński Spółka 

Jawna 

Ul. Starołęcka 18 
61-361 Poznań 

2                  8 228,70 zł 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe  

ROL MOT Spółka z o.o.  
Ul. Czachowskiego 29 

27-310 Ciepielów 

3 11 439,00zł 

4. 

NIKODEMUS Sebastian Czuryński 

Ul. Grudzińskiego 18A/18 
62-020 Swarzędz 

4                    7 736,70  zł 

 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  
 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-11-18T10:43:29+0100


		2021-11-18T11:45:49+0100




